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Japońskim naukowcom udało się sklonować mysz
korzystając z kropli mysiej krwi - informuje pismo „Biology of Reproduction”.

Zespół Atsuo Ogury z Riken BioResource Center w Tsukubie użył do sklonowania gryzonia białych
krwinek, pochodzących z kropli pobranej z ogona myszy-dawczyni. Jądro białej krwinki zostało
przeniesione do niezapłodnionej komórki jajowej, z której wcześniej usunięto jej własne jądro.
Następnie powstały zarodek został umieszczony w macicy zastępczej matki.

Sklonowana samica żyła równie długo co inne myszy i była zdolna do rozmnażania.

Wcześniej specjaliści z tego samego instytutu klonowali jedną mysz przez 25 pokoleń, tworząc
niemal 600 identycznych kopii.

Jak twierdzą autorzy badań, dzięki tak dobremu opanowaniu techniki klonowania możliwe będzie
tworzenie genetycznych kopii zwierząt o pożądanych cechach – zarówno zmutowanych myszy
potrzebnych do badań, jak i zwierząt hodowlanych, na przykład najlepszych ras bydła.

Źródło: http://www.pap.pl/

http://laboratoria.net/aktualnosci/18392.html
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.
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System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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